
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 17/3-4-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   120/2018 Περί έγκρισης Πρακτικού (2) της Επιτροπής διενέργειας του ανοι-
χτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού (664887) επιλογής αναδόχου 
και κατακύρωση της σύμβασης για την κατασκευή του έργου 

«Παρεμβάσεις επισκευών σε αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου 
Μεγαρέων» 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  3-4-2018 ημέρα Μ.Τρίτη και ώρα 09:00  η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 7174/30-3-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
έξι (6) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

5 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ  

6   

    
  Συνεχιζομένης της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δή-
μαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 4ο  θέμα   του εκτός ημερησίας Δ/ξεως που 
αναφέρεται στην περίληψη θεωρηθέντος ως  κατεπείγοντος κατόπιν ομοφώνου αποφάσεως της Οικο-
νομικής Επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 6 του Ν.3852/2010 και θέτει υπ’ όψη των μελών 
της Επιτροπής, την υπ’ αριθ. Πρωτ. 7219/30-3-2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμή-
μα μελετών- Εργων, στην οποία αναφέρει τα εξής: 
 
ΘΕΜΑ: Αποστολή Πρακτικού Κατακύρωσης του έργου «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ»  (Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός 66488) (Πρακτικό Νο2) 
 
Σας αποστέλλουμε το υπ’αριθμ. 7218/30-03-2018 Πρακτικό Κατακύρωσης της Σύμβασης, της επιτρο-

πής διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού του έργου «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ 

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ»   και  εισηγούμαστε προς την Προϊσταμένη 

Αρχή (Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων)  την λήψη απόφασης για:  

• Έγκριση Πρακτικού Κατακύρωσης της Σύμβασης(Πρακτικού Νο2)  

• Την ανάδειξη ως μειοδότη του «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» με μέση έκπτωση 49,00 %.  

Στη συνέχεια η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Τμήμα Μελετών-Εργων, με το υπ’ αριθ. Πρωτ. 7218/30-3-
2018, αναφέρει τα εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ  ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

«ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» 
 

ΑΔΑ: 6ΩΗ4ΩΚΠ-ΘΧΜ



2 
 

 2 

(Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός 66488) 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
(Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο Νο2) 

 
Ο Ανοικτός διαγωνισμός με το σύστημα προσφοράς με επί μέρους ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες 
ομοειδών εργασιών και έλεγχο ομαλότητας των προσφερομένων επί μέρους ποσοστών έκπτωσης, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του N.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
διεξήχθη την 21η Νοεμβρίου, του έτους 2017, για την κατασκευή του έργου: «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» συνολικού προϋπολογισμού 
650.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
 
ΣΧΕΤΙΚΑ: 
1. Η με αριθμό Πρωτ. Διακήρυξης: 16670/06.10.2017, ΑΔΑΜ Διακήρυξης: 17PROC002070055 του 

έργου «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» »    
2. Η δημοπρασία του έργου «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» » (ΑΔΑΜ Διακήρυξης: 17PROC002070055) διεξήχθη στις 21/11/2017 και 
συντάχθηκε το ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ / ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (Π Ρ 
Α Κ Τ Ι Κ Ο Νο1) το οποίο και εγκρίθηκε με την με αρ. 12/2018 Απόφαση Οικονομικής Επιτρο-
πής (ΑΔΑ:ΩΠ0ΤΩΚΠ-ΚΣΝ). 

3. Η ηλεκτρονική ενημέρωση διαγωνιζομένων περί της 12/2018 Απόφασης της Οικονομικής Επι-
τροπής 

4. Η με αρ. πρωτ. 3874 /27-02-2018 πρόσκληση για υποβολή δικαιολογητικών προς τον προσωρι-
νό μειοδότη  «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» καθώς επίσης ηλεκτρονική πρόσκληση υποβολής δι-
καιολογητικών, προσκαλώντας τον προσωρινό ανάδοχο να υποβάλλει εντός  προθεσμίας δέκα 
πέντε (15) ημερών, τα δικαιολογητικά που καθορίζονται στο άρθρο 23.2 - 23.10 της διακήρυ-
ξης.   

5. Η με αρ.πρωτ. 4683/12-03-2018 έγκαιρη προσκόμιση δικαιολογητικών από τον προσωρινό μει-
οδότη «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ». 

6. Η με αρ. πρωτ. 6184/21-3-2018 πρόσκληση για προσκόμιση συμπληρωματικών στοιχείων προς 
τον προσωρινό μειοδότη «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ», προσκαλώντας τον προσωρινό ανάδοχο 
να υποβάλλει εντός  προθεσμίας πέντε (5) ημερών καθώς επίσης ηλεκτρονική πρόσκληση υπο-
βολής δικαιολογητικών, σύμφωνα με το άρθρο 23.2 – 23.10 της διακήρυξης.  

7. Η με αρ. πρωτ. 6893/26-3-2018 έγκαιρη προσκόμιση συμπληρωματικών δικαιολογητικών από 
τον προσωρινό μειοδότη «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ». 

Στα Μέγαρα  την 30η Μαρτίου 2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 πμ συνήλθε σε τακτική συνε-
δρίαση στο κτίριο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Μεγαρέων (Συλημβρίας & 28ης 
Οκτωβρίου), η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του έργου : «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» » (ΑΔΑΜ Διακήρυξης: 17PROC002070055) 
του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 581/2017 Από-
φαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 7Α2ΕΩΚΠ-ΓΧ4). 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 
1) Μουρτζούκου Αθανασία, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Μ., πρόεδρος 
2) Κατρακούλη Παρασκευή, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Μ., μέλος 
3) Μήλεσης Πέτρος, υπάλληλος Τ.Υ.Δ.Μ., μέλος 
 
Σκοπός της συνεδρίασης ήταν ο έλεγχος των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στην Διαδικτυακή 
πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Συστημικός αριθμός 66488) και η με αρ.πρωτ.  
4683/12-03-2018 και 6893/26-3-2018   προσκόμιση δικαιολογητικών από τον προσωρινό μειοδότη 
«ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» σε έντυπη μορφή. 
 
Μετά τα με αριθμ. 3874 /27-02-2018 και 6184/21-3-2018  έγγραφα πρόσκλησης περί προσκόμισης 
δικαιολογητικών από τον προσωρινό μειοδότη «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ», η επιτροπή παρέλαβε τα 
ακόλουθα δικαιολογητικά κατακύρωσης:  

1. Ένορκη βεβαίωση-δήλωση περί μη τελεσίδικης καταδικαστικής απόφασης (06.09.2017) 
και (28.12.2017).   

ΑΔΑ: 6ΩΗ4ΩΚΠ-ΘΧΜ



3 
 

 3 

2. Υπεύθυνη δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 22 της διακήρυξης 
παρ.Α.4.α,γ,δ,ε,στ,ζ,η,θ.  (01.03.2018). 

3. Ένορκη βεβαίωση-δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος του απόφαση αποκλεισμού σύμ-
φωνα με το άρθρο 74 του Ν.4412/2016 (06.09.2017) και (28.12.2017). 

4. Υπεύθυνη δήλωση για το ανεκτέλεστο σύμφωνα με το 23.5 άρθρο της διακήρυξης 
(01.03.2018). 

5. Πτυχίο Μ.Ε.Ε.Π (με ισχύ έως 28.03.2019).  

6. Έναρξη εργασιών φυσικού προσώπου και μεταβολές εργασιών .  

7. Πιστοποιητικά του Πρωτοδικείου Αθηνών περί των οριζόμενων στην παρ.γ του άρθρου 
23.3 της διακήρυξης  

8. Αντίγραφο Φορολογικής ενημερότητας  φυσικού προσώπου ισχύος έως (30.12.2017)  και 
έως (22.04.2018).   

9. Βεβαίωση Ασφαλιστικής ενημερότητας ΕΦΚΑ φυσικού προσώπου (ισχύος έως 28.12.2017 
και έως  04.06.2018).  

10. Βεβαίωση ΤΣΜΕΔΕ φυσικού προσώπου (ισχύος έως 30.11.2017 και έως 04.06.2018).  

11. Βεβαίωση από το ΤΕΕ  περί εκπλήρωσης των ταμειακών υποχρεώσεων φυσικού προσώπου 
(ισχύει έως 31.12.2018).  

12. Βεβαίωση από την ΣΑΤΕ περί μη πειθαρχικού παραπτώματος φυσικού προσώπου (ισχύος 
έως 31.12.2017 και έως 30.06.2018).  

13. Βεβαίωση από την ΣΑΤΕ για συμμετοχή σε δημοπρασίες (ισχύος έως  31.12.2017 και έως 
30.06.2018). 

14. Αντίγραφο ποινικού μητρώου φυσικού προσώπου (20.11.2017), (27.02.2018)  

15. Ασφαλιστική ενημερότητα ΕΦΚΑ των ανεκτέλεστων έργων  

16. Υπεύθυνη δήλωση φυσικού προσώπου  περί μη απασχόλησης μισθωτών μηχανικών 
(01.03.2018).  

17. Βεβαίωση Τ.Ε.Ε.  περί μη πειθαρχικού παραπτώματος (ισχύος έως 22.12.2017 και έως 
28.05.2018).  
 
Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών και τη διαπίστωση της εγκυρότητας τους, η Ε.Δ. ο-
λοκληρώνει τη σύνταξη και έκδοση του σχετικού πρακτικού με το αποτέλεσμα της διαδικα-
σίας, βάσει των κριτηρίων ανάθεσης όπως ορίσθηκαν στα έγγραφα της σύμβασης και σύμ-
φωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης.  

 
Σύμφωνα με τον Ν.4412/2016 και την διακήρυξη του έργου:  

 Μετά την αξιολόγηση των προσφορών, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 4.1 της δια-
κήρυξης, η αναθέτουσα αρχή δημιούργησε μια ηλεκτρονική πρόσκληση υποβολής δικαιολογη-
τικών, προσκαλώντας τον προσωρινό ανάδοχο να υποβάλλει εντός  προθεσμίας δέκα πέντε 
(15) ημερών, τα δικαιολογητικά που καθορίζονται στο άρθρο 23.2 - 23.10 της διακήρυξης.   

 Έγινε ενημέρωση των διαγωνιζομένων σχετικά με την 12/2018 Απόφαση Οικονομικής Επιτρο-
πής & την παρέλευση της απαιτούμενης προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων  

 Έγιναν οι με αρ. πρωτ. 3874/27-02-2018 και  6184/21-3-2018 προσκλήσεις του προσωρινού 
μειοδότη για την προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης 

 Τα δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου υποβλήθηκαν από τον οικονομικό φορέα 
ηλεκτρονικά στον χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικής Υποβολής Δικαιολογητικών» της 
συγκεκριμένης πρόσκλησης υποβολής δικαιολογητικών, σε μορφή ηλεκτρονικού αρχείου 
Portable Document Format (PDF).  

 Εντός πέντε (5) ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή των ως άνω δικαιολογητικών 
προσκομίστηκαν από τον οικονομικό φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε 
σφραγισμένο φάκελο με αρ.πρωτ. 6893/26-3-2018  . 

 Μετά τον έλεγχο των προσκομισθέντων δικαιολογητικών κατακύρωσης  

 
Η Επιτροπή Διεξαγωγής του Διαγωνισμού, διαπίστωσε ότι : 
α)όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά ευρίσκονται σε συμφωνία με τα δηλωθέντα στο Τ.Ε.Υ.Δ. που 
συνυπέβαλε με την προσφορά του ο προσωρινός μειοδότης «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» 
β) όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά είναι κατά το άρθρο 23.2 έως 23.10 της αναλυτικής διακήρυ-
ξης για την κατασκευή του έργου: «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» και 

ΑΔΑ: 6ΩΗ4ΩΚΠ-ΘΧΜ



4 
 

 4 

ολοκληρώνει τη σύνταξη του σχετικού Πρακτικού 2 με το οποίο εισηγείται στην Αναθέτουσα Αρχή την 
κατακύρωση της σύμβασης στον πρώτο μειοδότη. Κατά της απόφασης αυτής χωρεί ένσταση σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο άρθρο 4.3 της διακήρυξης.  

Κατόπιν των ανωτέρω,  

Ε Ι Σ Η Γ Ε Ι Τ Α Ι 

 Την έγκριση του Πρακτικού Νο 2 της Επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού (Ηλεκτρονικού Δια-
γωνισμού 66488) διαγωνισμού επιλογής αναδόχου και  

 την κατακύρωση της σύμβασης για την κατασκευή του έργου: «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» »  στον  «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ» με 
μέση έκπτωση 49,00 %  διότι αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προ-
σφορά βάσει τιμής, του έργου, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής στον Διαγωνι-
σμό. 

 

Α/ Α   Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 51419 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 49,00 % 267.338,72 

 
Αναλυτικά σύμφωνα με την Οικονομική Προσφορά του πρώτου προσωρινού μειοδότη «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» (Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 51419 ΕΣΗΔΗΣ)  :  

Ομάδες Εργασιών 

Δαπάνη ομάδας 
εργασιών κατά τον 
Προϋπολογισμό 
Μελέτης (Ευρώ) 

Προσφερόμενη 
έκπτωση (%) 

Δαπάνη ομάδας 
εργασιών μετά 
την 
έκπτωση σε ευρώ 

ΟΜΑΔΑ Α1ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ – 
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ 

385.220,00 49% 196.462,20 

Σύνολο Κόστους Εργασιών Σ1:  385.220,00   Π1:  196.462,20 

ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18% 69.339,60 
 

35.363,20 

  
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

 
Α)ΘΕΩΡΕΙ ΤΟ ΘΕΜΑ ΕΚΤΑΚΤΟ ΚΑΙ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 
  
Β) Εγκρίνει το Πρακτικού Νο 2 της Επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού (Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 
66488) διαγωνισμού επιλογής αναδόχου του έργου «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ»,  και  
 
Γ) Κατακυρώνει την σύμβαση για την κατασκευή του έργου: «ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΡΕΩΝ» »  στον  «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ» με μέση 
έκπτωση 49,00 %  διότι αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τι-
μής, του έργου, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής στον Διαγωνισμό. 
 

Α/ Α   Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 51419 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 49,00 % 267.338,72 

 
Αναλυτικά σύμφωνα με την Οικονομική Προσφορά του πρώτου προσωρινού μειοδότη «ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» (Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 51419 ΕΣΗΔΗΣ)  :  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΗ4ΩΚΠ-ΘΧΜ



5 
 

 5 

Ομάδες Εργασιών 

Δαπάνη ομάδας 
εργασιών κατά τον 
Προϋπολογισμό 
Μελέτης (Ευρώ) 

Προσφερόμενη 
έκπτωση (%) 

Δαπάνη ομάδας 
εργασιών μετά 
την 
έκπτωση σε ευρώ 

ΟΜΑΔΑ Α1ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ – 
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ 

385.220,00 49% 196.462,20 

Σύνολο Κόστους Εργασιών Σ1:  385.220,00   Π1:  196.462,20 

ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18% 69.339,60 
 

35.363,20 

 

Δ) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   120/2018 

 
 
 
 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ 

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΩΣΗΣ 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 3-4-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: 6ΩΗ4ΩΚΠ-ΘΧΜ


		2018-04-11T08:48:47+0300
	Athens




